
 ̂ е о 2 о
Приватне акціонерне товариство 
«Вищий навчальний заклад 
«МІЖРЕГІОНАЛЬНА 
АКАДЕМІЯ УПРАВЛІННЯ 
ПЕРСОНАЛОМ»

Україна, 03039, Київ-39, вул. Фрометівська, 2, 
Тел. +38 (044) 490-95-00, maup.com.ua 
e-mail: iapm@iapm.edu.ua

МАУП

The Private Joint-Stock Company 
«Higher Education Institution 
«interregional 
Academy
of Personnel Management»

2, Frometivs'ka Str., 03039 Kyiv, Ukraine, 
Tel. +38 (044) 490-95-00, maup.com,ua 
e-mail: iapm@iapm.edu.ua

НАКАЗ

Про утворення разової спеціалізованої 
вченої ради для присудження 
ступеня доктора філософії

На виконання рішення Вченої ради Академії від 17 липня 2025 р. (протокол № 6) відповідно до пунктів 13-17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та скаечвання рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої о с в іт , наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого постановою фСабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. № 44 (зі змінами).
Н А К А З У Ю :1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду та проведення разового захисту дисертації «Розбудова систем внутрішнього контролю в органах публічної влади та установах публічного сектору» Юрченко Алли Миколаївни на здобуття ступеня доктора філософії зі спеціальності 281 Публічне управління та адміністрування галузі знань 28 Публічне управління та адміністрування, у такому складі:Даній Олександр Іванович -  завідувач кафедри економіки бізнесу. Приватне акціонерне товариство «Вищий навчальний заклад «Міжрегіональна Академія управління персоналом», доктор економічних наук, професор - голова разової спеціалізованої вченої ради;Дакал Алла Василівна -  професор кафедри публічного адміністрування, Приватне акціонерне товариство «Вищий навчальний заклад «Міжрегіональна

' • V
- ‘  '4 IA .- .y  ‘ • ‘ -'J,'.

mailto:iapm@iapm.edu.ua
mailto:iapm@iapm.edu.ua


Академія управління персоналом», доктор наук з державного управління, доцент - рецензент;Чмир Ярослав Ігорович -  доцент кафедри публічного адміністрування. Приватне акціонерне товариство «Вищий навчальний заклад «Міжрегіональна Академія управління персоналом», доктор філософії - рецензент;Шестаковська Тетяна Леонідівна - завідувач кафедри менеджменту та публічного адміністрування, ректор Закладу вищої освіти “ Університет ірансформації майбутнього", доктор наук з державного управління, доцент - офіційний опонент;Кравченко Юлія Петрівна - провідний науковий співробітник науково- дослідного відділу цивільного захисту науково-дослідного центру цивільного захисту. Інститут наукових досліджень з цивільного захисту, кандидат економічних наук, доцент - офіційний опонент.2. Призначити начальника відділу докторантури та аспірантури Сіденко С .О . уповноваженою посадовою особою Академії, яка вносить
гінформацію про утворення разової спеціалізованої вченої ради та присудження нею ступеня доктора філософії до інформаційної системи 1 Іаціоншіьного агентства із забезпечення якості вищої освіти у вигляді документів в елекгронній формі, згенерованих засобами інформаційної системи, на які накладається електронний підпис посадової особи Академії, до сертифікату якого внесений код ЄДРП ОУ Академії, та документів у електронній формі, на які накладається електронна печатка Академії, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронної печатки.3. Контроль за виконанням наказу покласти на віце-президента Храиатого С .В .


